
О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

  

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  15.03.2021                                             г. Змеиногорск                                            № 96
  

  

О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского
края на 2018-2024 годы» от 29.03.2019 №90

  

 1 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации  от 10февраля 2017 года №169
«Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», постановлением Алтайского края «О внесении
изменений в Постановление Правительства Алтайского края от 31.08.2017 №326», на
основании Устава муниципального образования города Змеиногорска Змеиногорского
района Алтайского края, решениемЗмеиногорскогогородского Совета депутатов от
17.12.2020 г. №44 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края на 2021 год» в целях совершенствования
механизма программно-целевого планирования ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Внести изменения в постановление Администрации города Змеиногорска
Змеиногорского района Алтайского края от 29.03.2019 №90 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирования современной городской среды на
территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района
Алтайского края на 2018-2024 годы» следующие изменения:

  

1.1 В паспорте программы позицию «Объемы бюджетных Ассигнований Программы
изложить в следующей редакции:

  

«Общий объем финансирования Программы за счет всех источников финансирования
составит 61 717,4тыс. рублей, из них:

  

2018 год - 3 629,5 тыс рублей;

  

2019 год – 7 263,2 тыс.рублей;

  

2020 год – 10 824,7 тыс.рублей:

  

 2 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

2021 год – 10 000,0 тыс.рублей;

  

2022 год – 10 000,0 тыс.рублей;

  

2023 год – 10 000,0 тыс.рублей;

  

2024 год – 10 000,0 тыс.рублей.

  

За счет средств федерального бюджета – 60 049,8тыс. руб.втом числе по годам

  

2018 год – 3223,8тыс.рублей;

  

2019 год – 6831,0 тыс. рублей;

  

2020 год – 10395,0 тыс. рублей;

  

2021 год – 9900,0 тыс. рублей;

  

2022 год – 9900,0 тыс. рублей.

  

2023 год – 9900,0 тыс. рублей

  

2024 год – 9900,0 тыс. рублей

 3 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

за счет средств краевого бюджета – 816,7тыс. руб.втом числе по годам

  

2018 год – 242,7тыс.рублей;

  

2019 год –69,0 тыс. рублей;

  

2020 год – 105,0 тыс. рублей;

  

2021 год – 100,0 тыс. рублей;

  

2022 год – 100,0 тыс. рублей.

  

2023 год – 100,0 тыс. рублей

  

2024 год – 100,0 тыс. рублей

  

за счет средств местных бюджетов –850,9тыс. рублей, в том числе по годам:

  

2018 год – 163,0тыс.рублей;

  

2019 год – 363,2 тыс. рублей;

  

 4 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

2020 год – 324,7 тыс. рублей;

  

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

  

2022 год –0,0тыс. рублей.

  

2023 год – 0,0 тыс. рублей

  

2024 год – 0,0 тыс. рублей

  

Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии с законами о
федеральном и краевом бюджетах на очередной финансовый год и на плановый период
и решениями Змеиногорского городского совета депутатов о местном бюджете.

  

Абзац 1 раздела 4. «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в
следующей редакции:

  

«Общий объем финансирования Программы за счет всех источников финансирования
составит 61 717,4тыс. рублей, из них:

  

2018 год - 3 629,5 тыс рублей;

  

2019 год – 7 263,2 тыс.рублей;

  

2020 год – 10 824,7 тыс.рублей:

 5 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

2021 год – 10 000,0 тыс.рублей;

  

2022 год – 10 000,0 тыс.рублей;

  

2023 год – 10 000,0 тыс.рублей;

  

2024 год – 10 000,0 тыс.рублей.

  

За счет средств федерального бюджета – 60 049,8 тыс. руб.втом числе по годам

  

2018 год – 3223,8тыс.рублей;

  

2019 год – 6831,0 тыс. рублей;

  

2020 год – 10395,0 тыс. рублей;

  

2021 год – 9900,0 тыс. рублей;

  

2022 год – 9900,0 тыс. рублей.

  

2023 год – 9900,0 тыс. рублей

  

 6 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

2024 год – 9900,0 тыс. рублей

  

за счет средств краевого бюджета – 816,7 тыс. руб.втом числе по годам

  

2018 год – 242,7тыс.рублей;

  

2019 год –69,0 тыс. рублей;

  

2020 год – 105,0 тыс. рублей;

  

2021 год – 100,0 тыс. рублей;

  

2022 год – 100,0 тыс. рублей.

  

2023 год – 100,0 тыс. рублей

  

2024 год – 100,0 тыс. рублей

  

за счет средств местных бюджетов –850,9тыс. рублей, в том числе по годам:

  

2018 год – 163,0тыс.рублей;

  

2019 год – 363,2 тыс. рублей;

 7 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

2020 год – 324,7 тыс. рублей;

  

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

  

2022 год –0,0тыс. рублей.

  

2023 год – 0,0 тыс. рублей

  

2024 год – 0,0 тыс. рублей

  

Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии с законами о
федеральном и краевом бюджетах на очередной финансовый год и на плановый период
и решениями Змеиногорского городского совета депутатов о местном бюджете.

  

1.2 приложение №6 План основных мероприятий по реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды муниципального образования
город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024годы»
изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

  

  

 2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации
города Змеиногорска Змеиногорского района.

  

 8 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

Глава Администрации города Змеиногорска                                                            Е.А.
Кузнецов

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 9 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

 

  

 

  

 10 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

 

  

Исп. Раченкова А.В.

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

Приложение №1

  

к постановлению Администрации города

 11 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

ЗмеиногорскаЗмеиногорскогорайона 

  

Алтайского краяот _______№_____

  

  

Приложение № 6 к

  

 муниципальной программе

  

 «Формирование современной 

  

 городской среды 

  

муниципального образования

  

город Змеиногорск Змеиногорского

  

района Алтайского края

  

 на 2018-2024 годы»

  ПЛАН ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
  

 12 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской
среды 

  

на 2018 - 2024 годы» на территории муниципального образования город
Змеиногорск 

  

        

№ п/п

  

Наименование

мероприятия

  

Источники

финансиро-вания

  

Суммарасходоввсего (руб.)

  

в том числе по годам реализации   муниципальной программы

 13 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  
    

  

  

  

  

2018

  

2019

  

2020

  

2021

  

2022

  

2023

  

2024

  

 14 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  
    

1. 

  

Цель 1. С оздание максимально благоприятных, комфортных  и безопасных условий   проживания населения города Змеиногорска.

  

Итого:

  

2699190,00

  

2699190,00

  

х

  

х

  

х

  

  

  

  

 15 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  
    

в т. ч.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
    

Федеральный бюджет

 16 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
    

Краевой бюджет

  

  

 17 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  

  

  

  

  
    

Муниципальный бюджет

  

  

  

  

 18 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  

  

  
    

2.

  

Задача 1. Выполнение комплекса   работ по благоустройству дворовых территорий   многоквартирных домов на территории   муниципального образования город Змеиногорск   Змеиногорского района Алтайского края

  

Итого:

  

2699190,00

  

2699190,00

  

х

  

 19 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

х

  

х

  

  

  

  

  
    

в т. ч.

  

  

  

  

  

 20 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  

  
    

Федеральный бюджет

  

  

  

  

  

  

  

 21 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  
    

Краевой бюджет

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 22 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  
    

Муниципальный бюджет

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
    

3.

 23 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

Мероприятие1.1.

Подготовка проектно-сметной    документации, оценка проектно сметной   документации и проведение технического   надзора  в целях качественного благоустройства   дворовых территорий муниципального   образования город Змеиногорск Змеиногорского   района Алтайского края

  

Итого:

  

56130,00

  

56130,00

  

х

  

х

  

х

  

  

  

  

 24 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  
    

в т. ч.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
    

Федеральный бюджет

 25 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
    

Краевой бюджет

  

  

 26 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  

  

  

  

  
    

Муниципальны й бюджет

  

  

  

  

 27 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  

  

  
    

4.

  

Мероприятие 1.2.

Благоустройство дворовых территорий   многоквартирных домов муниципального   образования город Змеиногорск Змеиногорского

  

Итого:

  

2643060,00

  

2643060,00

  

 28 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

х

  

х

  

х

  

  

  

  

  
    

в т. ч.

  

  

  

  

 29 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  

  

  
    

Федеральный бюджет

  

  

  

  

  

  

 30 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  
    

Краевой бюджет

  

  

  

  

  

  

  

  

 31 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  
    

Муниципальны й бюджет

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 32 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

    

5.

  

Цель 2.  Р азвитие и обустройство   мест массового отдыха населениягорода Змеиногорска.

  

Итого:

  

4920000,00

  

920000,00

  

х

  

х

  

4000000,00

  

  

  

  

 33 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  
    

в т. ч.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
    

Федеральный бюджет

 34 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

3960000,00

  

  

  

  

3960000,00

  

  

  

  

  
    

Краевой бюджет

  

40000,00

  

 35 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

40000,00

  

  

  

  

  
    

Муниципальны й бюджет

  

  

  

  

 36 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

х

  

  

  

  

  
    

6.

  

Задача 2. Выполнение комплекса   работ по благоустройству общественной   территории муниципального образования   город Змеиногорск Змеиногорского района   Алтайского края (Городской парк имени   60 лет ВЛКСМ)

  

Итого:

  

4920000,00

  

920000,00

  

х

  

 37 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

х

  

4000000,00

  

  

  

  

  
    

в т. ч.

  

  

  

  

  

 38 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  

  
    

Федеральный бюджет

  

3960000,00

  

  

  

  

3960000,00

  

  

 39 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  
    

Краевой бюджет

  

40000,00

  

  

  

  

40000,00

  

  

  

  

 40 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  
    

Муниципальны й бюджет

  

  

  

  

  

х

  

  

  

  

  
    

7.

 41 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

Мероприятие 2.1.

Подготовка проектно-сметной    документации, оценка проектно сметной   документации и проведение технического   надзора  в целях качественного благоустройства   общественной территории муниципального   образования город Змеиногорск Змеиногорского   района Алтайского края (Городской парк   имени 60 лет ВЛКСМ)

  

Итого:

  

х

  

х

  

х

  

х

  

х

  

  

  

  

 42 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  
    

в т. ч.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
    

Федеральный бюджет

 43 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

х

  

х

  

х

  

х

  

х

  

  

  

  

  
    

Краевой бюджет

  

х

  

 44 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

х

  

х

  

х

  

х

  

  

  

  

  
    

Муниципальны й бюджет

  

х

  

х

  

х

 45 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

х

  

х

  

  

  

  

  
    

8.

  

Мероприятие 2.2.

Благоустройство общественной   территории муниципального образования   город Змеиногорск Змеиногорского района   Алтайского края (Городской парк имени   60 лет ВЛКСМ)

  

Итого:

  

4920000,00

  

 46 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

920000,00

  

х

  

х

  

4000000,00

  

  

  

  

  
    

в т. ч.

  

  

  

 47 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  

  

  

  
    

Федеральный бюджет

  

3960000,00

  

  

х

  

х

  

 48 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

3960000,00

  

  

  

  

  
    

Краевой бюджет

  

40000,00

  

  

х

  

х

  

40000,00

  

 49 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  
    

Муниципальны й бюджет

  

  

  

х

  

х

  

х

  

  

  

 50 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  
    

9.

  

Цель 3. Р азвитие и обустройство мест массового   отдыха населениягорода Змеиногорска.

  

Итого:

  

24087899,25

  

х

  

7263157,90

  

10824741,35

  

6000000,00

  

  

  

 51 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  
    

в т. ч.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 52 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

    

Федеральный бюджет

  

23165999,29

  

х

  

6831000,00

  

10394999,29

  

5940000,00

  

  

  

  

  
    

Краевой бюджет

  

 53 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

233999,82

  

х

  

69000,00

  

104999,82

  

60000,00

  

  

  

  

  
    

Муниципальны й бюджет

  

687900,14

  

х

 54 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

363157,90

  

324742,24

  

х

  

  

  

  

  
    

10.

  

Задача 3. Выполнение комплекса   работ по благоустройству общественных   территорий муниципального образования   город Змеиногорск Змеиногорского района   Алтайского края

  

Итого:

  

24087899,25

  

 55 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

х

  

7263157,90

  

10824741,35

  

6000000,00

  

  

  

  

  
    

в т. ч.

  

  

  

 56 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  

  

  

  
    

Федеральный бюджет

  

23165999,29

  

х

  

6831000,00

  

10394999,29

  

 57 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

5940000,00

  

  

  

  

  
    

Краевой бюджет

  

233999,82

  

х

  

69000,00

  

104999,82

  

60000,00

  

 58 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  
    

Муниципальны й бюджет

  

687900,14

  

х

  

363157,90

  

324742,24

  

х

  

  

  

 59 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  
    

11.

  

Мероприятие 3.1.

Подготовка проектно-сметной    документации, оценка проектно сметной   документации и проведение технического   надзора  в целях качественного благоустройства   общественных территорий муниципального   образования город Змеиногорск Змеиногорского   района Алтайского края

  

Итого:

  

100000

  

х

  

100000

  

х

  

х

  

  

 60 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  
    

в т. ч.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 61 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  
    

Федеральный бюджет

  

94000

  

х

  

94000

  

х

  

х

  

  

  

  

  
    

Краевой бюджет

 62 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

1000

  

х

  

1000

  

х

  

х

  

  

  

  

  
    

Муниципальны й бюджет

  

5000

  

 63 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

х

  

5000

  

х

  

х

  

  

  

  

  
    

12.

  

Мероприятие 3.2.

Благоустройство общественной   территории муниципального образования   город Змеиногорск Змеиногорскогорайона   Алтайского края

  

Итого:

 64 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

23987899,25

  

х

  

7163157,90

  

10824741,35

  

6000000,00

  

  

  

  

  
    

в т. ч.

  

  

 65 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  

  

  

  

  
    

Федеральный бюджет

  

23068367,79

  

х

  

6733368,5

  

 66 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

10394999,29

  

5940000,00

  

  

  

  

  
    

Краевой бюджет

  

266631,32

  

х

  

71631,5

  

104999,82

  

60000,00

 67 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  

  
    

Муниципальны й бюджет

  

682900,14

  

х

  

358157,90

  

324742,24

  

х

  

  

 68 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  
    

13.

  

ИТОГО ОБЪЕМ ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ:

  

 Всего:

  

31707089,25

  

3619190,00

  

7263157,90

  

10824741,35

  

10000000,00

  

 69 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  
    

Федеральныйбюджет

  

30340235,31

  

3214236,42

  

6831000,00

  

10394999,29

  

9900000,00

  

  

  

 70 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  
    

Краевой бюджет

  

515931,60

  

241931,78

  

69000,00

  

104999,82

  

100000,00

  

  

  

  

  

 71 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

    

Муниципальныйбюджет

  

850921,94

  

163021,80

  

363157,90

  

324742,24

  

х

  

  

  

  

  
      

 

  

 72 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

  

  

  

  

  

  

  

  

Заместитель начальника отдела по
финансам                                                                                                                                       
                                                М.Н. Радченко

  

  

Заместитель начальника отдела экономики
                                                                                                                                                        
                               Ю.А. Толкунова

  

 73 / 74



О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2024 годы» от 29.0
05.04.21 12:11

 

  

 

  

 74 / 74


